
Kirchberg Pôle d'Echange Luxexpo (Quai 2) 01:00 03:00 t City Night Bus

Clausen Clausener Bréck (Quai 2) 01:07 03:07 t City Night Bus

Luxembourg Badanstalt (Quai 2) 01:10 03:10 t City Night Bus

Luxembourg Hamilius (Quai 2) 01:12 03:12 t City Night Bus

Luxembourg Roosevelt (Quai 2) 01:15 03:15 t City Night Bus

Luxembourg Gare Centrale (Quai 2) 01:20 03:20 t City Night Bus

Roeser Kiirfecht 01:36 03:36

Roeser Oradour 01:37 03:37

Roeser Gemeng 01:38 03:38

Crauthem Am Gruef 01:39 03:39

Crauthem Beim Schlass 01:40 03:40

Peppange Kirchwois 01:43 03:43

Peppange Musée 01:44 03:44

Livange Am Duerf 01:47 03:47

Bivange Schoul 01:50 03:50

Bivange Edward Steichen 01:51 03:51

 Le lundi de Carnaval / Réveillon de la fête Nationale (le 22 juin) /Halloween (le 31 octobre)/le réveillon de la Saint-Sylvestre

Pour le trajet aller, utiliser lignes RGTR t Correspondances / Verbindungen / Connections

Für die Hinfahrt bitte RGTR-Linien nutzen ! Vers Kockelscheuer, voir LNB Bettembourg

For the outward journey please use RGTR-lines Zur Kockelscheuer, siehe LNB Bettembourg

Info: www.mobiliteit.lu To Kockelscheuer, check LNB Bettembourg

Late Night Bus

Roeser
via  Crauthem - Peppange - Livange - Bivange

Vendredi & Samedi Soir - Freitag & Samstag Nacht -  Friday & Saturday Night

gratuit - gratis - free

Service également offert les jours suivants:

à partir du/ab den/ from
27/10/2023


